
 
 

UCHWAŁA NR BR.0007.L.308.2023 
RADY GMINY JEJKOWICE 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jejkowice na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz.40 z późniejszymi zmianami), art. 211, 
art. 212 oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 roku poz. 1634 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 28,43 zł tj. z kwoty 26 879 750,54 zł do kwoty 
26 879 778,97 zł w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę 28,43 zł tj. z kwoty 18 677 893,21 zł do 
kwoty 18 677 921,64 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 498 548,43 zł tj. z kwoty 31 792 687,54 zł do kwoty 
32 291 235,97 zł w tym wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 95 548,43 zł tj. z kwoty 20 518 922,52 zł do 
kwoty 20 614 470,95 zł, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 403 000,00 zł tj. z kwoty 11 273 765,02 zł 
do kwoty 11 676 765,02 zł 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 498 520,00 zł to jest z kwoty 4 912 937,00 zł do 
kwoty 5 411 457,00 zł, który zostanie sfinansowany następującymi przychodami: 

-  z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bankowym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębych ustawach w kwocie 1 039 098,00 zł 

- z przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 000 000,00 zł  

-  z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 768 687,96 zł  

-  z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 603 671,04 zł. 

§ 4. 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 498 520,00 zł tj. z kwoty 5 411 336,00 zł do kwoty 
5 909 856,00 zł w tym: 

§ 905. – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach nie ulegają 
zmianie i wynoszą 1 039 098,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 5070



§ 950. – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy zmniejsza się o kwotę 126 365,83 zł 
tj. z kwoty 1 228 435,87 zł do kwoty 1 102 070,04 

§ 952. – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym nie ulegają zmianie i wynoszą 
2 000 000,00 zł 

§ 957. – Nadwyżki z lat ubiegłych zwiększa się o kwotę 624 885,83 zł tj. z kwoty 1 143 802,13 zł do kwoty 
1 768 687,96 zł 

2. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2023 obejmujący przychody i rozchody budżetu otrzymuje 
nowe brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Wojaczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5070



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 28,43

0,00 0,00

85395 0,00 28,43

0,00 0,00

0,00 28,43

razem: 0,00 28,43

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 28,43

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

nr BR.0007.L.308. 2023 z dnia 15 czerwca 2023 roku

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 34 062,25 34 090,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 34 062,25 34 090,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 28,43

bieżące 18 677 893,21 18 677 921,64

244 357,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

244 357,33 244 357,33

majątkowe 8 201 857,33 8 201 857,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

244 357,33

Omówienie zmian:

1. Zwiększono środki w rozdziale 85395 § 0970 o kwotę 28,43 zł - odsetki naliczone od środków na rachunku bankowym z Funduszu Pomocy Ukrainie.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2023

Ogółem: 26 879 750,54 26 879 778,97

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5070



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 204 400,00 661 900,00 247 500,00 4 500,00 243 000,00 414 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 500,00 542 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 244 400,00 701 900,00 287 500,00 4 500,00 283 000,00 414 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 500,00 542 500,00 0,00 0,00

785 500,00 243 000,00 243 000,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 500,00 542 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825 500,00 283 000,00 283 000,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 500,00 542 500,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 229 750,00 95 230,00 95 230,00 0,00 95 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 134 520,00 4 134 520,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

4 479 750,00 95 230,00 95 230,00 0,00 95 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 384 520,00 4 384 520,00 0,00 0,00

4 223 350,00 88 830,00 88 830,00 0,00 88 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 134 520,00 4 134 520,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

4 473 350,00 88 830,00 88 830,00 0,00 88 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 384 520,00 4 384 520,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

3 474 911,00 3 470 606,00 3 298 006,00 2 689 919,00 608 087,00 0,00 172 600,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

3 503 911,00 3 475 606,00 3 303 006,00 2 689 919,00 613 087,00 0,00 172 600,00 0,00 0,00 0,00 28 305,00 28 305,00 0,00 0,00

3 192 835,00 3 188 530,00 3 186 930,00 2 661 999,00 524 931,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

3 221 835,00 3 193 530,00 3 191 930,00 2 661 999,00 529 931,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 28 305,00 28 305,00 0,00 0,00

205 550,00 205 550,00 205 550,00 0,00 205 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 550,00 210 550,00 210 550,00 0,00 210 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

28 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 305,00 28 305,00 0,00 0,00

9 932 770,00 9 676 770,00 9 348 376,00 7 268 624,92 2 079 751,08 0,00 328 394,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 021,50 23 021,50 23 021,50 21,50 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00

10 079 791,50 9 699 791,50 9 371 397,50 7 268 646,42 2 102 751,08 0,00 328 394,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 250 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 250 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 44 520,00

przed zmianą 44 520,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 44 520,00

przed zmianą 44 520,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2023

nr BR.0007.L.308.2023 z dnia 15 czerwca 2023 roku

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5070



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 476 737,33 5 420 737,33 5 205 747,33 4 218 922,13 986 825,20 0,00 214 990,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 021,50 23 021,50 23 021,50 21,50 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

5 555 758,83 5 443 758,83 5 228 768,83 4 218 943,63 1 009 825,20 0,00 214 990,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00

86 480,00 86 480,00 86 480,00 0,00 86 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 480,00 109 480,00 109 480,00 0,00 109 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 332,33 12 332,33 12 332,33 12 332,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,50 21,50 21,50 21,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 353,83 12 353,83 12 353,83 12 353,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

1 725 653,28 1 525 653,28 1 477 403,28 1 138 059,28 339 344,00 0,00 48 250,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

1 793 653,28 1 525 653,28 1 477 403,28 1 138 059,28 339 344,00 0,00 48 250,00 0,00 0,00 0,00 268 000,00 268 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

286 722,25 286 722,25 19 871,25 2 900,85 16 970,40 0,00 266 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,93 6,93 6,93 0,00 6,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 729,18 286 729,18 19 878,18 2 900,85 16 977,33 0,00 266 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 722,25 286 722,25 19 871,25 2 900,85 16 970,40 0,00 266 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,93 6,93 6,93 0,00 6,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 729,18 286 729,18 19 878,18 2 900,85 16 977,33 0,00 266 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118,00 118,00 118,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,93 6,93 6,93 0,00 6,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,93 124,93 124,93 0,00 124,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 461 141,00 2 309 140,98 2 158 140,98 102 999,98 2 055 141,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,02 152 000,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 520,00 7 520,00 7 520,00 0,00 7 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

2 473 661,00 2 316 660,98 2 165 660,98 102 999,98 2 062 661,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,02 157 000,02 0,00 0,00

217 550,00 67 549,98 52 549,98 19 999,98 32 550,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,02 150 000,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

223 550,00 68 549,98 53 549,98 19 999,98 33 550,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,02 155 000,02 0,00 0,00

900

przed zmianą 0,01

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,01

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,01

przed zmianą 0,01

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 200 000,00

przed zmianą 200 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 50 000,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 50 000,00

Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5070



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

17 591,00 17 591,00 17 591,00 0,00 17 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 520,00 6 520,00 6 520,00 0,00 6 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 111,00 24 111,00 24 111,00 0,00 24 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 901,00 8 901,00 8 901,00 0,00 8 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 520,00 6 520,00 6 520,00 0,00 6 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 421,00 15 421,00 15 421,00 0,00 15 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 000,00 455 000,00 170 000,00 14 270,00 155 730,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 000,00 475 000,00 190 000,00 14 270,00 175 730,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 14 270,00 155 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 14 270,00 175 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 930,00 140 930,00 140 930,00 0,00 140 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 930,00 160 930,00 160 930,00 0,00 160 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 792 687,54 20 518 922,52 17 092 968,52 10 991 078,16 6 101 890,36 1 036 746,00 2 219 208,00 0,00 0,00 170 000,00 11 273 765,02 11 273 765,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498 548,43 95 548,43 95 548,43 21,50 95 526,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 000,00 403 000,00 0,00 0,00

32 291 235,97 20 614 470,95 17 188 516,95 10 991 099,66 6 197 417,29 1 036 746,00 2 219 208,00 0,00 0,00 170 000,00 11 676 765,02 11 676 765,02 0,00 0,00

2. Zwiększono środki w rozdziale 70005 § 6060 o kwotę 250 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup nieruchomości gruntowej.

3. Zwiększono środki w rozdziale 75023 § 4300 o kwotę 5 000,00 zł (sporządzenie procedury MDR i przeprowadzenie szkolenia) oraz w § 6050 o kwotę 24 000,00 zł ( projekt C.O. z pompą ciepła oraz

projekt PV -budynek UG termomodernizacja) 

4. Zwiększono środki w rozdziale 80101 § 4270 o kwotę 23 000,00 zł (remont korytarza- budżet ZSP), w § 6050 o kwotę 56 000,00 zł (12 000,00 zł analiza wskaźnikowa oraz PFU i PV  dla budynku SP, 

44 000,00 zł - wiata rowerowa przy budynku SP).

przed zmianą 294 520,01

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 294 520,01

przed zmianą 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92105

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

po zmianach

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące 

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Omówienie  niektórych zmian:

1. Zwiększono środki w rozdziale 60016 § 4270 o kwotę 40 000,00 zł z przeznaczeniem na remont ul. Gajowej oraz ul. Zielonej.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5070



publicznej - Lyskor- plac zabaw)

6. Wprowadzono środki w rozdziale 90005 § 4560 w kwocie 1000,00 zł oraz § 6660 w kwocie 5 000,00 zł - zmiana kosztów dot. Inspektora nazdoru na koszty niekwalifikowane OZE dla mieszkańców.

7. Zwiększono środki w rozdziale 90095 § 4300 o kwotę 6520, 00 zł z przeznaczeniem na aktualizację projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektyczną i paliwa gazowe dla gminy 

Jejkowice. 

8. Zwiększono środki w rozdziale 92105 § 4300 o kwotę 20 000,00 zł z przeznaczeniem na organizację imprez kulturalnych.

Powyższe zmniany w pkt 1-8 zostały sfinansowane z nadwyżki budżetowej.

5. Zwiększono środki w rozdziale 80104 w § 6050 o kwotę 68 000,00 zł ( 18 000,00 zł- analiza wskaźnikowa, PFU + PV dla budynku przedszkola oraz 50 000,000 -projekt pn. Poprawa jakości przestrzeni

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5070



(Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2023)

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej

962

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

35 000,001

1. Zwiększono środki w § 957 o kwotę 624 885,83 zł w tym kwotę 498 520,00 zł z przeznaczeniem

2. Zmniejszono środki w § 950 o kwotę 126  365,83 zł. Kwota została przeniesiona do § 957.
126 365,83 zł przeniesiono z § 950.

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

nr BR.0007.L.308.2023 z dnia 15 czerwca 2023 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

1 4

3 2 000 000,00

4 1 768 687,96

Przychody ogółem: 5 909 856,00

1 1 039 098,00

2 1 102 070,04

 na sfinasowanie wydatków opisanych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, oraz kwotę 

Rozchody ogółem: 498 339,00

2 463 399,00

OMÓWIENIE ZMIAN:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5070


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-22T06:29:42+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




